
 

 

 О П Р Е Д Е Л Е Н И Е 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  17.09.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 69 
състав, в закрито заседание на 17.09.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Милена Славейкова  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 9972 по описа за 2019 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Производството е образувано по искова молба от Б. П. А. срещу 

Столичната община. С исковата молба се претендира обезщетение за 

имуществени вреди за периода 03.04.2008 г. – 11.07.2019 г., претърпени от ищеца 

в резултат на отказ на Столичната община да не начислява данък за моторно 

превозно средство, лек автомобил модел Х. Г. с рег.  [рег.номер на МПС] , за 

който период моторното превозно средство не е собственост на ищеца, в размер 

на 1600 лв., имуществени вреди претърпени в резултат на отказа на Столичната 

община за посочения период да приема плащане на данък за моторно превозно 

средство Т. с рег.  [рег.номер на МПС] , общо в размер на 1062, 33 лв., както и 

претърпени вреди в размер на 1289, 70 лв., представляващи пропуснати ползи от 

годишната лихва върху сумата от 1062, 33 лв., представляваща законната лихва, 

удържана незаконосъобразно от ответника в резултат на действията му, че отказва 

за процесния период правото на ищеца да заплати дължимия данък за моторно 

превозно средство Т., рег.  [рег.номер на МПС] .  

Предвид насроченото от предишния съдия-докладчик открито съдебно заседание на 

29.09.2021 г. съдът следва да даде указания на страните. 

По изложените съображения съдът: 

 

ОПРЕДЕЛИ 

 

ДЕЛОТО ОСТАВА НАСРОЧЕНО ЗА 29.09.2021 г. - 10:30 часа. 

ПРЕДОСТАВЯ ВЪЗМОЖНОСТ на ищеца на основание чл.145, ал.1 и ал.2 ГПК в срок  

до откритото съдебно заседание на 29.09.2021 г. да заяви по делото дали за  периода  

от 2008 г. до 2019 г. е уведомявал органи по местните приходи при Столична община 

за промяната в собствеността на процесния автомобил и дали е оспорвал по 

административен или съдебен ред връчени му съобщения за размера на данъка по 



отношение на лек автомобил модел Х. Г. с рег.  [рег.номер на МПС] . 

ПРЕДОСТАВЯ ВЪЗМОЖНОСТ на ОТВЕТНИКА на основание чл.145, ал.1 и ал.2 

ГПК в срок  до откритото съдебно заседание на 29.09.2021 г. да заяви по делото дали 

за  периода  от 2008 г. до 2019 г. по отношение на процесния лек  автомобил модел 

Х. Г. с рег.  [рег.номер на МПС]  са издавани актове за определяне по размер на 

общинското вземане на данъци за автомобила, дали същите са били връчени на ищеца 

и за посочения период как е бил уведомяван ищеца за размера на дължимите данъци и 

такси за процесния лек  автомобил модел Х. Г. с рег.  [рег.номер на МПС] . 

ДА СЕ ИЗПРАТЯТ на страните преписи от настоящето определение за изпълнение в 

о.с.з. на 29.09.2021 г. 

Определението не подлежи на обжалване. 

 

                                                       СЪДИЯ: 
  
 
 


